К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО ГОЛОВТЕЕВО»

_______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от  _03 октября 2023 г.

№ _23
О внесении изменений в решение Сельской

Думы сельского поселения «Село Головтеево»

№ 15 от 23.04.2013г.  «Об утверждении
Положения о порядке   и условиях

оплаты   труда муниципальных служащих,

замещающих муниципальные должности

муниципальной службы в администрации

сельского поселения «Село Головтеево»

            В  соответствии с Постановлением Правительства Калужской области от 15.09.2023 № 653 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Калужской области», руководствуясь  Уставом  сельского поселения «Село Головтеево» Сельская Дума сельского поселения «Село Головтеево»
 РЕШИЛА:

            1. Внести в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Головтеево» от 23.04.2013 № 15 «Об утверждении Положения о порядке   и  условиях оплаты   труда муниципальных служащих, замещающих  муниципальные должности муниципальной службы в администрации сельского поселения  «Село Головтеево» следующие изменения:
           - приложение №1 «Размеры  должностных окладов муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в администрации СП «Село Головтеево» и приложение №4 «Размеры ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин муниципальным
служащим администрации сельского поселения «Село Головтеево» к решению изложить в новой редакции согласно приложениям №1, №2 к настоящему решению.

            2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01октября 2023г.

                    Глава сельского поселения

 «Село Головтеево»

А.С.Зюлин
Приложение №1

к Положению о порядке и
условиях оплаты труда

администрации сельского

поселения «Село Головтеево»

                  Размеры  должностных окладов муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в

администрации СП «Село Головтеево»

	Должности
	Категория должности
	Группа должностей
	Должностной оклад

	Глава  администрации
	руководители
	высшая
	13849

	Ведущий специалист
	специалисты
	старшая
	8908

	Ведущий специалист 1 разряда
	Обеспечивающие

специалисты
	старшая
	8281

Пр

  Приложение №2

к Положению о порядке и

условиях оплаты труда

администрации сельского

поселения «Село Головтеево»

Размеры ежемесячной надбавки к должностному окладу

за классный чин муниципальным служащим администрации сельского поселения «Село Головтеево»

	Наименование муниципальной  должности
	Наименование классного чина муниципальной службы
	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин муниципальным служащим

( в рублях в месяц)

	Глава администрации, заместитель главы администрации
	Действительный муниципальный советник 1класса
	3558

	Ведущий специалист
	Советник муниципальной службы 2 класса
	2238

PAGE
2